
Bezirk Heilbronn 2005/06

Jungen U18 Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Güglingen 18 17 1 0 107:31 +76 35:1
2 TTC Widdern e.V. 18 14 1 3 98:52 +46 29:7
3 SV Sülzbach 18 10 0 8 80:69 +11 20:16
4 SV Frauenzimmern 18 6 5 7 80:81 -1 17:19
5 TSV Herbolzheim 18 7 3 8 75:80 -5 17:19
6 SC Ilsfeld 18 8 1 9 75:81 -6 17:19
7 SPVGG. Oedheim 18 6 4 8 75:79 -4 16:20
8 TSV Willsbach 18 4 7 7 77:88 -11 15:21
9 TG Böckingen 1890 18 1 6 11 46:95 -49 8:28

10 TSV Untergruppenbach 18 2 2 14 41:98 -57 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Herrmann, Eckhard, Marienweg 18, 74182 Obersulm, Tel.:
07134/3739, eckhard.herrmann@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

TSV Untergruppenbach
SV Sülzbach
SV Frauenzimmern
TTC Widdern e.V.

TSV Güglingen
SC Ilsfeld
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890

0:6
4:6
3:6
5:5

Fr. 23.09.2005 18:30 v (1) SPVGG. Oedheim TG Böckingen 1890 5:5
Sa. 24.09.2005 14:00 (1)

16:00 (1)
TSV Untergruppenbach
TSV Güglingen

TTC Widdern e.V.
TSV Herbolzheim

6:4
6:3

Sa. 01.10.2005 14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Sülzbach
SPVGG. Oedheim
SV Frauenzimmern
TSV Güglingen

TSV Untergruppenbach
TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld
TSV Willsbach

6:0 W
6:1
6:2
6:1

Sa. 15.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)

TSV Herbolzheim
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890
SC Ilsfeld

SV Sülzbach
TTC Widdern e.V.
SV Frauenzimmern
TSV Güglingen

6:4
3:6
4:6
2:6

Sa. 22.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Untergruppenbach
SV Sülzbach
SC Ilsfeld

SPVGG. Oedheim
SV Frauenzimmern
TG Böckingen 1890

2:6
6:3
6:2

Sa. 29.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Willsbach
TSV Herbolzheim
SPVGG. Oedheim
SC Ilsfeld
TSV Güglingen

TSV Untergruppenbach
TG Böckingen 1890
SV Sülzbach
TTC Widdern e.V.
SV Frauenzimmern

5:5
6:1
3:6
4:6
6:0

Fr. 04.11.2005 19:30 v (1) TSV Güglingen SV Sülzbach 6:3
Sa. 05.11.2005 14:00 v (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

TTC Widdern e.V.
TSV Willsbach
SV Frauenzimmern

TSV Herbolzheim
SV Sülzbach
SPVGG. Oedheim

6:2
3:6
5:5

Sa. 19.11.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)
17:00 (1)

TSV Herbolzheim
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890
TTC Widdern e.V.

SC Ilsfeld
SPVGG. Oedheim
TSV Untergruppenbach
TSV Güglingen

6:3
2:6

0:6 NA
4:6
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Bezirk Heilbronn 2005/06

Jungen U18 Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 14:15 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TG Böckingen 1890
SPVGG. Oedheim
SC Ilsfeld
SV Frauenzimmern

SV Sülzbach
TSV Güglingen
TSV Willsbach
TTC Widdern e.V.

1:6
1:6
4:6
2:6

Mo.28.11.2005 19:00 v (1) TSV Untergruppenbach TSV Herbolzheim 2:6
Sa. 03.12.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
14:15 (1)
17:00 (1)

TSV Untergruppenbach
TSV Herbolzheim
TG Böckingen 1890
TTC Widdern e.V.

SC Ilsfeld
SV Frauenzimmern
TSV Willsbach
SPVGG. Oedheim

3:6
6:4
4:4
6:0

Sa. 10.12.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Sülzbach
TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld
SV Frauenzimmern
TSV Güglingen

TTC Widdern e.V.
TSV Willsbach
SPVGG. Oedheim
TSV Untergruppenbach
TG Böckingen 1890

1:6
5:5
6:4
6:1
6:2

Sa. 14.01.2006 13:15 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)

SV Frauenzimmern
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890

SV Sülzbach
TSV Güglingen
TTC Widdern e.V.

6:1
5:5
0:6

Fr. 20.01.2006 18:30 (1)
19:45 v (1)

TSV Untergruppenbach
SV Sülzbach

TG Böckingen 1890
TSV Willsbach

0:6 NA
6:4

Sa. 21.01.2006 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

TSV Herbolzheim
SPVGG. Oedheim
TSV Güglingen

TTC Widdern e.V.
TSV Untergruppenbach
SC Ilsfeld

1:6
5:5
6:1

Fr. 27.01.2006 18:30 (1) SC Ilsfeld TSV Herbolzheim 6:4
Sa. 28.01.2006 14:00 (1)

14:15 (1)
17:00 (1)

TSV Herbolzheim
TG Böckingen 1890
TTC Widdern e.V.

TSV Untergruppenbach
SPVGG. Oedheim
SV Sülzbach

6:0
1:6
6:2

Fr. 03.02.2006 18:30 (1) TSV Untergruppenbach TSV Willsbach 2:6
Sa. 04.02.2006 13:15 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Frauenzimmern
TSV Herbolzheim
SPVGG. Oedheim
SC Ilsfeld

TG Böckingen 1890
TSV Güglingen
TSV Willsbach
TSV Untergruppenbach

5:5
1:6
6:2
6:3

Fr. 10.02.2006 18:30 v (1)
18:45 t/v (1)

SC Ilsfeld
SPVGG. Oedheim

SV Sülzbach
TSV Güglingen

6:2
1:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
TSV Untergruppenbach
TSV Willsbach

SV Frauenzimmern
TG Böckingen 1890

3:6
5:5

Fr. 17.02.2006 19:00 v (1) TG Böckingen 1890 TSV Güglingen 0:6
Sa. 18.02.2006 13:15 (1)

14:00 (1)
17:00 (1)

SV Frauenzimmern
TSV Herbolzheim
TTC Widdern e.V.

TSV Güglingen
SPVGG. Oedheim
TSV Willsbach

3:6
6:3
6:4

Fr. 24.02.2006 18:30 v (1)
19:00 v (1)

SV Sülzbach
TTC Widdern e.V.

TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld

6:3
6:0

Sa. 04.03.2006 14:00 (1)
15:00 v (1)
17:00 (1)

SV Sülzbach
TSV Güglingen
TTC Widdern e.V.

TG Böckingen 1890
TSV Untergruppenbach
SV Frauenzimmern

6:0 NA
6:0
6:4

Fr. 10.03.2006 18:30 v (1) SC Ilsfeld SV Frauenzimmern 5:5
Sa. 11.03.2006 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)

SPVGG. Oedheim
SV Sülzbach
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890

SV Frauenzimmern
TSV Güglingen
SC Ilsfeld
TSV Herbolzheim

5:5
3:6
6:3
5:5

Sa. 18.03.2006 14:15 (1)
14:30 (1)

TG Böckingen 1890
SPVGG. Oedheim

SC Ilsfeld
TTC Widdern e.V.

0:6
3:6

Di. 21.03.2006 19:15 v (1) SV Frauenzimmern TSV Herbolzheim 6:3
Do. 23.03.2006 19:00 v (1) TTC Widdern e.V. TSV Untergruppenbach 6:3
Fr. 24.03.2006 18:15 v (1) TSV Willsbach TSV Herbolzheim 5:5
Sa. 25.03.2006 14:00 (1) SV Sülzbach SPVGG. Oedheim 6:4
Fr. 31.03.2006 19:00 v (1) TSV Untergruppenbach SV Sülzbach 0:6
Sa. 01.04.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 v (1)

TSV Willsbach
SPVGG. Oedheim
TSV Güglingen

SV Frauenzimmern
SC Ilsfeld
TTC Widdern e.V.

5:5
6:3
6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 21:14 | Seite 2 von 2


