

# Bezirk Heilbronn 2005/06

## Jungen U18 Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Güglingen	18	17	1	0	107:31	+76	35:1
▲ 2	TTC Widdern e.V.	18	14	1	3	98:52	+46	29:7
3	SV Sülzbach	18	10	0	8	80:69	+11	20:16
4	SV Frauenzimmern	18	6	5	7	80:81	-1	17:19
5	TSV Herbolzheim	18	7	3	8	75:80	-5	17:19
6	SC Ilsfeld	18	8	1	9	75:81	-6	17:19
▼ 7	SPVGG. Oedheim	18	6	4	8	75:79	-4	16:20
▼ 8	TSV Willsbach	18	4	7	7	77:88	-11	15:21
▼ 9	TG Böckingen 1890	18	1	6	11	46:95	-49	8:28
▼ 10	TSV Untergruppenbach	18	2	2	14	41:98	-57	6:30

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Herrmann, Eckhard, Marienweg 18, 74182 Obersulm, Tel.: 07134/3739, eckhard.herrmann@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	TSV Güglingen	0:6
14:00 (1)	SV Sülzbach	SC Ilsfeld	4:6
15:30 (1)	SV Frauenzimmern	TSV Willsbach	3:6
17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	TG Böckingen 1890	5:5
Fr. 23.09.2005 18:30 v (1)	SPVGG. Oedheim	TG Böckingen 1890	5:5
Sa. 24.09.2005 14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	TTC Widdern e.V.	6:4
16:00 (1)	TSV Güglingen	TSV Herbolzheim	6:3
Sa. 01.10.2005 14:00 (1)	SV Sülzbach	TSV Untergruppenbach	6:0 W
14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	TSV Herbolzheim	6:1
15:30 (1)	SV Frauenzimmern	SC Ilsfeld	6:2
16:00 (1)	TSV Güglingen	TSV Willsbach	6:1
Sa. 15.10.2005 14:00 (1)	TSV Herbolzheim	SV Sülzbach	6:4
14:00 (1)	TSV Willsbach	TTC Widdern e.V.	3:6
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SV Frauenzimmern	4:6
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TSV Güglingen	2:6
Sa. 22.10.2005 14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	SPVGG. Oedheim	2:6
14:00 (1)	SV Sülzbach	SV Frauenzimmern	6:3
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TG Böckingen 1890	6:2
Sa. 29.10.2005 14:00 (1)	TSV Willsbach	TSV Untergruppenbach	5:5
14:00 (1)	TSV Herbolzheim	TG Böckingen 1890	6:1
14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	SV Sülzbach	3:6
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TTC Widdern e.V.	4:6
16:00 (1)	TSV Güglingen	SV Frauenzimmern	6:0
Fr. 04.11.2005 19:30 v (1)	TSV Güglingen	SV Sülzbach	6:3
Sa. 05.11.2005 14:00 v (1)	TTC Widdern e.V.	TSV Herbolzheim	6:2
14:00 (1)	TSV Willsbach	SV Sülzbach	3:6
15:30 (1)	SV Frauenzimmern	SPVGG. Oedheim	5:5
Sa. 19.11.2005 14:00 (1)	TSV Herbolzheim	SC Ilsfeld	6:3
14:00 (1)	TSV Willsbach	SPVGG. Oedheim	2:6
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Untergruppenbach	0:6 NA
17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	TSV Güglingen	4:6

# Bezirk Heilbronn 2005/06

## Jungen U18 Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.11.2005 14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SV Sülzbach	1:6	Sa. 11.02.2006 14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	SV Frauenzimmern	3:6
14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	TSV Güglingen	1:6	14:00 (1)	TSV Willsbach	TG Böckingen 1890	5:5
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TSV Willsbach	4:6	Fr. 17.02.2006 19:00 v (1)	TG Böckingen 1890	TSV Güglingen	0:6
15:30 (1)	SV Frauenzimmern	TTC Widdern e.V.	2:6	Sa. 18.02.2006 13:15 (1)	SV Frauenzimmern	TSV Güglingen	3:6
Mo. 28.11.2005 19:00 v (1)	TSV Untergruppenbach	TSV Herbolzheim	2:6	14:00 (1)	TSV Herbolzheim	SPVGG. Oedheim	6:3
Sa. 03.12.2005 14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	SC Ilsfeld	3:6	17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	TSV Willsbach	6:4
14:00 (1)	TSV Herbolzheim	SV Frauenzimmern	6:4	Fr. 24.02.2006 18:30 v (1)	SV Sülzbach	TSV Herbolzheim	6:3
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Willsbach	4:4	19:00 v (1)	TTC Widdern e.V.	SC Ilsfeld	6:0
17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	SPVGG. Oedheim	6:0	Sa. 04.03.2006 14:00 (1)	SV Sülzbach	TG Böckingen 1890	6:0 NA
Sa. 10.12.2005 14:00 (1)	SV Sülzbach	TTC Widdern e.V.	1:6	15:00 v (1)	TSV Güglingen	TSV Untergruppenbach	6:0
14:00 (1)	TSV Herbolzheim	TSV Willsbach	5:5	17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	SV Frauenzimmern	6:4
15:00 (1)	SC Ilsfeld	SPVGG. Oedheim	6:4	Fr. 10.03.2006 18:30 v (1)	SC Ilsfeld	SV Frauenzimmern	5:5
15:30 (1)	SV Frauenzimmern	TSV Untergruppenbach	6:1	Sa. 11.03.2006 13:30 (1)	SPVGG. Oedheim	SV Frauenzimmern	5:5
16:00 (1)	TSV Güglingen	TG Böckingen 1890	6:2	14:00 (1)	SV Sülzbach	TSV Güglingen	3:6
Sa. 14.01.2006 13:15 (1)	SV Frauenzimmern	SV Sülzbach	6:1	14:00 (1)	TSV Willsbach	SC Ilsfeld	6:3
14:00 (1)	TSV Willsbach	TSV Güglingen	5:5	14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Herbolzheim	5:5
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TTC Widdern e.V.	0:6	Sa. 18.03.2006 14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SC Ilsfeld	0:6
Fr. 20.01.2006 18:30 (1)	TSV Untergruppenbach	TG Böckingen 1890	0:6 NA	14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	TTC Widdern e.V.	3:6
19:45 v (1)	SV Sülzbach	TSV Willsbach	6:4	Di. 21.03.2006 19:15 v (1)	SV Frauenzimmern	TSV Herbolzheim	6:3
Sa. 21.01.2006 14:00 (1)	TSV Herbolzheim	TTC Widdern e.V.	1:6	Do. 23.03.2006 19:00 v (1)	TTC Widdern e.V.	TSV Untergruppenbach	6:3
14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	TSV Untergruppenbach	5:5	Fr. 24.03.2006 18:15 v (1)	TSV Willsbach	TSV Herbolzheim	5:5
15:00 v (1)	TSV Güglingen	SC Ilsfeld	6:1	Sa. 25.03.2006 14:00 (1)	SV Sülzbach	SPVGG. Oedheim	6:4
Fr. 27.01.2006 18:30 (1)	SC Ilsfeld	TSV Herbolzheim	6:4	Fr. 31.03.2006 19:00 v (1)	TSV Untergruppenbach	SV Sülzbach	0:6
Sa. 28.01.2006 14:00 (1)	TSV Herbolzheim	TSV Untergruppenbach	6:0	Sa. 01.04.2006 14:00 (1)	TSV Willsbach	SV Frauenzimmern	5:5
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SPVGG. Oedheim	1:6	14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	SC Ilsfeld	6:3
17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	SV Sülzbach	6:2	15:00 v (1)	TSV Güglingen	TTC Widdern e.V.	6:1
Fr. 03.02.2006 18:30 (1)	TSV Untergruppenbach	TSV Willsbach	2:6				
Sa. 04.02.2006 13:15 (1)	SV Frauenzimmern	TG Böckingen 1890	5:5				
14:00 (1)	TSV Herbolzheim	TSV Güglingen	1:6				
14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	TSV Willsbach	6:2				
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TSV Untergruppenbach	6:3				
Fr. 10.02.2006 18:30 v (1)	SC Ilsfeld	SV Sülzbach	6:2				
18:45 t/v (1)	SPVGG. Oedheim	TSV Güglingen	1:6				